
 
 

POSTANOWIENIE NR 243/2020 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 10 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowej komisji wyborczej w mieście Kowary 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Kowarach 

zarządzonych na dzień 2 sierpnia 2020 r., powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą Nr 5, 

w skład której wchodzą osoby wymienione w załączniku nr 1 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Kowarach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

/-/ Jakub Szmigiel 

 

  



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do postanowienia 

nr 243/2020 Komisarza Wyborczego 

w Jeleniej Górze I z dnia 10 lipca 2020 r. 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Ośrodek Kultury, ul. Szkolna 2, 58-530 Kowary: 

 

1. Sylwia Barbara Grzelak-Kosek, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

KOZŁOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kowary 

2. Kamil Piotr Jaguszewski, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

ŁUBIŃSKIEGO, zam. Kowary 

3. Bronisław Michał Jończka, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

ŁUBIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kowary 

4. Mariola Maria Lubecka, zgłoszona przez KWW PAWŁA KOZŁOWSKIEGO, 

zam. Kowary 

5. Nina Mateńko, zgłoszona przez KWW PAWŁA KOZŁOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Kowary 

6. Janusz Stanisław Tąta, zgłoszony przez KWW KRZYSZTOFA 

ŁUBIŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Kowary 

 

 


